

Valberedningens förslag på styrelse Swe3F 2023

Ordförande:

Jenny Beckman. (Förslag på att bli omvald på 1 år)

Ledamöter

Jonas Hallberg (1 år kvar)

Andreas Sandström (1 år kvar)

Harry Hemming (1 år kvar).

Linda Bartol (Förslag på att bli omvald på 2 år)

Roger Gillros (ny - Förslag på att bli invald på 2 år)

Justina Lundberg (ny - Förslag på att bli invald på 2 år)

Hans Åkerlund ((ny - Förslag på att bli invald på 2 år)

Jonas Söderström (avgår)

Motiveringar

Harry Hemming

Harry är en hörnsten och en bärande kraft inom styrelsen och organisering. Som en av Sveriges mest erfarna funktionärer har han stått för stabiliteten på tävlingar och arrangemang sedan svensk Crossfits allra första tävlingar. Noggrann, metodisk och pålitlig. Jobbet blir rätt gjort.

Jenny Beckman

Jenny ger projektledning ett ansikte och balanserar föredömligt den svåra men nödvändiga fördelningen av ledarskap, tydlighet och humor. Hon är mån om att lyfta och se alla hon arbetar med och har skapat en kultur i förbundet av högt i tak och ett engagemang som krävs för att ständigt utvecklas. Vi hade inte kunnat önska oss en bättre ordförande.

Linda Bartol

Är det något man undrar över när det kommer till förbundet så skriver man till Linda. Hon är en av dem som gör allra mest praktiskt arbete utan att hon syns mest utåt. Under sina år i styrelsen har hon utvecklats något enormt och målmedvetet tagit sig an nya uppgifter och utmaning. Hon får inte tillräckligt med erkännande utifrån för allt hon gör.

Jonas Hallberg

Jonas är en av anledningarna till att svensk funktionell fitness har kanske världens bästa domarkår och att standarden på reps och bedömningar alltid är skyhögt på förbundets tävlingar. Med ett skarpt öga för programmering och logistik förutser han vad som måste vara på plats för att ge atleter och domare bäst förutsättningar att lyckas. Ändå är han alltid ödmjuk och mån om att ta in allas perspektiv. Med Jonas som huvuddomare kan vi fortsätta slå oss för bröstet att vi utbildar fenomenala funktionärer.

Andreas Sandström

Andreas har redan innan han blev invald i styrelsen funnits med i förbundets mitt som en av alla dem som fick bland annat VM i Norrköping att gå ihop på rekordtid. Det är knappast något som undgår honom och via hans konto CF-nyheter vet vi andra alltid vad som händer

både nationellt och internationellt. Andreas är pedagogisk och arbetar till vardags nära dem som förbundet finns till för och har god kännedom om atletperspektivet.

Roger Gillros

Roger har enda sedan han började med CF för många år sedan varit en centralfigur för sporten i Norden. Hans passion lyser igenom i varenda wod han gör och i alla boxar han besöker dras medlemmar med och smittas av energin. Roger har även byggt upp ett grymt nätverk av företag som verkar i branschen.

Hans Åkerlund

Med stor erfarenhet i föreningsliv och erfarenhet att ha rört sig kring funktionell fitness i flera år har Hans alltid kloka inspel och synpunkter som kommer ge förbundet ett stabilt tillskott av kompetens och vilja.

Justina Lundberg

Justina har tävlat på både SM, VSM och veteran-VM och vill nu ta steget in och utveckla sporten ytterligare. Med förankring i Försvarmakten och som elitidrottare inom martin femkamp har hon erfarenhet av organisering, läger och träning både på hemmaplan och utomlands. Justina kommer bidra med insikter från tävlingsgolvet och kontakter inom en ny avknoppning av funktionell fitness.